CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca (SP).

INDICAÇÃO N.º /2021

DESPACHO

Encaminhe-se à autoridade

competente.

Plenário, em ____________

_____________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira, especial

atenção, junto ao setor competente, no sentido de determinar estudos para que

seja realizada a abertura da Rua Almiro Galvão Silva, no Bairro Leporace I.

Este vereador foi procurado pelos moradores, que solicitaram a

abertura da via, assim como foi feito nas demais ruas sem saída do bairro. A via

em questão possui um terreno vago que a obstrui e, em consequência disso, os

frequentadores de um bar existente nesta localidade estacionam seus veículos

dispersos pelo local, causando transtorno no trânsito e aos moradores (fotos em

anexo).

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Franca,

 27 de janeiro de 2021.

           CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

ANEXO